HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC        Bù Đăng,  ngày  01 tháng 3 năm 2019

*

Số 110 - CV/BTCHU
V/v lập danh sách trích ngang cán bộ,

công chức, viên chức hưởng lương, phụ

cấp từ ngân sách nhà nước năm 2019

   Kính gửi: Các cơ sở Đảng trực thuộc.

 Nhằm lấy thông tin trích ngang của cán bộ, công chức, viên chức làm cơ sở

cho việc bố trí, đề bạt, bổ nhiệm, quy hoạch - đào tạo cán bộ phù hợp với năng lực

sở trường.

 Nay Ban Tổ chức Huyện ủy đề nghị các cơ sở Đảng trực thuộc lập danh

sách trích ngang (theo mẫu kèm theo) gửi về Ban Tổ chức Huyện ủy trước ngày

20/3/2019, file mềm gửi về địa chỉ hungminhbtc@gmail.com.

 Đối tượng phải lập danh sách trích ngang gồm:

 * Đối với các xã, thị trấn: cán bộ, công chức, cán bộ bán chuyên trách.

* Đối với khối cơ quan huyện: cán bộ, công chức, viên chức trong biên chế;

cán bộ hợp đồng được ngân sách huyện trả lương, cán bộ cơ quan tự hợp đồng, lấy

kinh phí hoạt động cơ quan để trả lương.

Riêng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện lập danh sách cán bộ, công chức

Phòng Giáo dục; Hiệu trưởng, Hiệu phó các trường (THCS, Tiểu học, Mầm non);

Trung tâm Y tế lập danh sách công chức, viên chức Trung tâm Y tế và Trạm

trưởng, Trạm phó Trạm y tế các xã, thị trấn.

Đây là việc làm hết sức quan trọng, liên quan trực tiếp đến công tác cán bộ,

đề nghị đồng chí Bí thư các cơ sở Đảng trực thuộc hết sức quan tâm, đặc biệt là

việc khai báo phải thận trọng, trung thực, tránh sai sót.

Lưu ý: Danh sách trích ngang phải ghi đầy đủ các nội dung theo mẫu. Đơn vị

nào nộp không đầy đủ thông tin, hoặc danh sách trích ngang không có chữ ký xác

nhận của cá nhân, Ban Tổ chức sẽ trả lại cho đến khi cập nhật đầy đủ thông tin.

Nơi nhận:       TRƯỞNG BAN
- Như kính gửi,

- Lưu Ban Tổ chức.

Nguyễn Đắc Tâm

mailto:hungminhbtc@gmail.com

		2019-03-04T14:30:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đắc Tâm<Nguyen Dac Tam@HUBUDANG> đã ký lên văn bản này!

		2019-03-04T14:32:13+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức<BTC@HUBUDANG> đã ký lên văn bản này!